
§TŘsJ Kť #ffi

fviťlnlrí r;tíllrn ,l r,:r1

Jsme připraveni dotací podpodřit až roo projektů!

Stejně jako v předch ozichletech jsme i v noce 2ol22 pfipraveni
podpořit všechny přínivce sportu a zdravého fivotrúho s§rlu,

připravili jsme pro vás Dotaění akci na podporu až roo projelů&, které
buáou moct obce a města realizovat za zrrýhodněných podmínelc

vyrržijte příleátosti a pořid'te stroje za loňské ceny, v příŠtím roce uŽ

to nepůjde.

Dotační slevová akce je podporována Nadaěním fondem zdravého
životrúho stylrr.

Poradíme Vám, jak čerpat podporu, kde hřiŠtě postavit a jak ÚČelně

fitness str.oje zkornbinovat. Postavte s námi hřiŠtě. které návŠtČ'l':ríci

ocení!

$F9ďNÍF$,lb

-- t;,W
- ]'l:.,. , ,,,,,il.,i.1.1 ,l] -,i..1.::|:

httpc;//w.co lmcx.cz!cluzbylrcotacni-podporá_f;tnés§-§troje l?utm_sourcé=Colmex+CZ&utm_camPaign=O6D24b1469'EMAIL-CAMPAIGN-2022" ' 1/13


